
1 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.kone-zduchovice.cz / tel 318 697 183 / mob 604 220 575 

 

FINÁLE KRITÉRIA MLADÝCH KONÍ  
SKOKY A DREZURA 2012 

 
Veřejné jezdecké závody Zduchovice 

 
ČÍSLO ZÁVODŮ 

831 B1 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Pořadatel JO La-Bohéme Zduchovice 

2. Datum konání 31. 8. - 2. 9. 2012 

3. Místo konání Jezdecký areál  Zduchovice, Zduchovice 65, 262 63  Kamýk nad Vltavou 

4. Kolbiště pískové 55 x 80 m  
(rohože Austromodul; speciální směs písku a materiálu Clopf&Fiber /vyvinuto v UK/) 

5. Opracoviště pískové 30 x 60 m,  pískové 31 x 65 m 
(rohože Austromodul; speciální směs písku a materiálu Clopf&Fiber /vyvinuto v UK/) 

ředitel Ing. Ladislav Krulich 

Hlavní rozhodčí a skoky 

Rozhodčí drezura 

Rozhodčí drezura 

Rozhodčí drezura 

Rozhodčí skoky 

Rozhodčí skoky 

Štěrba Václav 

MUDr. Žižková Helena 

Dub Ladislav 

Henriksen Angelia 

Oswaldová Kateřina 

Šubr Bohuslav 

Steward 

Steward 

Komisař 

Komisař 

Komisař 

Komisař 

Komisař 

Rejnek Bohumil 

Metelka Jan 

Starosta Alois 

Chýle Jan 

Jindra Jaroslav St. 

Ing. Mamica Leopold 

Hruška Vladimír 

technický delegát Smékal Robert 

stavitel parkuru Ing. Kutěj Jan 

6. Funkcionáři závodů 

hlasatel Ing. Holík Jiří 
TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

Pravidla jezdeckého sportu, pravidla KMK a tento rozpis. 



2 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.kone-zduchovice.cz / tel 318 697 183 / mob 604 220 575 

 

den soutěže 

pátek 

sobota 

 

 

neděle 

Drezurní trénink 5ti - 6ti letých koní - zahajovací skákání pro 4leté - 6ti leté koně 

1. kolo Drezurní úloha 5Ú - 1.kolo Drezurní úloha 6Ú  

1. kolo KMK pro 4leté koně - 1. kolo KMK pro 6ti leté koně 

Přehlídka klisen 1. a 2. část / přehlídka hříbat 2012 

2. kolo Drezurní úloha 5F - 2. kolo Drezurní úloha 6F  

2.kolo KMK 4letí - 6ti letí koně ZL - S**  

semifinále 3 letých klisen / finále 3 letých klisen a finále hříbat 2012 

START 11:00 
1. DREZURNÍ TRÉNINK pro  5ti a 6ti leté koně 

čl. N9.4. Všeobecných pravidel 
                                                                                                                                                  
2. ZAHAJOVACÍ SKÁKÁNÍ pro 4 - leté klisny 

90ti sekundový interval. 
čl. PLS 202 6N a N9.4 (VP ČJF, o.s.) 
 
3. ZAHAJOVACÍ TRÉNINK pro 4 - leté hřebce 

90ti sekundový interval. 
čl. PLS 202 6N a N9.4 (VP ČJF, o.s.) 
 
4. ZAHAJOVACÍ SKÁKÁNÍ pro 5 - leté klisny 

90ti sekundový interval. 
čl. PLS 202 6N a N9.4 (VP ČJF, o.s.) 
 
5. ZAHAJOVACÍ SKÁKÁNÍ pro 5 - leté hřebce 

90ti sekundový interval. 
čl. PLS 202 6N a N9.4 (VP ČJF, o.s.) 
 
6. ZAHAJOVACÍ SKÁKÁNÍ pro 6 - leté klisny 

90ti sekundový interval. 
čl. PLS 202 6N a N9.4 (VP ČJF, o.s.) 
 
7. ZAHAJOVACÍ SKÁKÁNÍ pro 6 - leté hřebce 

90ti sekundový interval. 
čl. PLS 202 6N a N9.4 (VP ČJF, o.s.) 
 
PŘIBLIŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM VIS. STRANA 4. 

START 8:00 
8. Finále KMK 2012 ZL 4-leté klisny 1. kolo 

Finálová skoková soutěž dvoukolová. 1. kolo - skok stupně ZL, 2. kolo - skok stupně ZL. 
Hodnocení dle PJS čl. 298.1.4. Pro 4-leté klisny. 
 
9. Finále KMK 2012 ZL 4-leté hřebce 1. kolo 

Finálová skoková soutěž dvoukolová. 1. kolo - skok stupně ZL, 2. kolo - skok stupně ZL. 
Hodnocení dle PJS čl. 298.1.4. Pro 4-leté hřebce. 

SOUTĚŽE 

PÁTEK 

SOBOTA 



3 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.kone-zduchovice.cz / tel 318 697 183 / mob 604 220 575 

 

10. 1. kolo finále KMK - Drezurní úloha 5Ú - 5 letí koně 
Finálová soutěž dvoukolová.1. kolo drezurní úloha 5Ú/2009, 2.kolo drezurní úloha 5F/ 2009. 
Soutěž je přístupná pro všechny koně a jezdce, kteří však jsou kvalifikovaní do finále KMK 2012. 
 
11. Přehlídka  3 - letých klisen ČT - 1. část 

 
12. Finále KMK 2012 L** 5-leté klisny 1. kolo 

Finálová skoková soutěž dvoukolová. 1. kolo - skok stupně L**, 2. kolo - skok stupně L**. 
Hodnocení dle PJS čl. 298.1.4. Pro 5-leté klisny. 
 
13. Finále KMK 2012 L** 5-leté hřebce 1. kolo 

Finálová skoková soutěž dvoukolová. 1. kolo - skok stupně L**, 2. kolo - skok stupně L**. 
Hodnocení dle PJS čl. 298.1.4. Pro 5-leté hřebce. 
 
14. Přehlídka hříbat 2012 

 
 
15. Přehlídka  3 - letých klisen ČT - 2. část 

 
 
16. Finále KMK 2012 S** 6-leté klisny 1. kolo 

Finálová skoková soutěž dvoukolová. 1. kolo - skok stupně S**, 2. kolo - skok stupně S**. 
Hodnocení dle PJS čl. 298.1.4. Pro 6-leté klisny. 
 
17. Finále KMK 2012 S** 6-leté hřebce 1. kolo 

Finálová skoková soutěž dvoukolová. 1. kolo - skok stupně S**, 2. kolo - skok stupně S**. 
Hodnocení dle PJS čl. 298.1.4. Pro 6-leté hřebce. 
 
18. 1. kolo finále KMK - Drezurní úloha 6Ú - 6 letí koně 

Finálová soutěž dvoukolová.1. kolo drezurní úloha 6Ú/2009, 2.kolo drezurní úloha 6F/ 2009. 
Soutěž je přístupná pro všechny koně a jezdce, kteří však jsou kvalifikovaní do finále KMK 2012. 
 
PŘIBLIŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM VIS. STRANA 4. 
 

START 8:00 
 
19.    Finále KMK - Drezurní úloha 5F - 5 letí koně 2.kolo 

Finálová soutěž  2.kolo drezurní úloha 5F/ 2009. 
Soutěž je přístupná pro všechny koně a jezdce, kteří však jsou kvalifikovaní do finále KMK 2012. 
Dekorování proběhne po soutěži číslo 28 a pořadí určí steward na opracovišti. 
 
20. Finále KMK 2012 ZL 4-leté klisny 2. kolo 

Finálová skoková soutěž  2. kolo - skok stupně ZL. 
Hodnocení dle PJS čl. 298.1.4. Pro 4-leté klisny. 
Dekorování proběhne po soutěži číslo 28 a pořadí určí steward na opracovišti. 
 
21. Finále KMK 2012 ZL 4-leté hřebce 2. kolo 

Finálová skoková soutěž  2. kolo - skok stupně ZL. 
Hodnocení dle PJS čl. 298.1.4. Pro 4-leté hřebce. 
Dekorování proběhne po soutěži číslo 28 a pořadí určí steward na opracovišti. 
 
22. Přehlídka  3 - letých klisen ČT - semifinále 

NEDĚLE  



4 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.kone-zduchovice.cz / tel 318 697 183 / mob 604 220 575 

 

23.   Finále KMK - Drezurní úloha 6F - 6 letí koně 2. kolo 
Finálová soutěž  2.kolo drezurní úloha 6F/ 2009. 
Soutěž je přístupná pro všechny koně a jezdce, kteří však jsou kvalifikovaní do finále KMK 2012. 
Dekorování proběhne po soutěži číslo 28 a pořadí určí steward na opracovišti. 
 
24. Finále KMK 2012 L** 5-leté klisny 2. kolo 

Finálová skoková soutěž  2. kolo - skok stupně L**. 
Hodnocení dle PJS čl. 298.1.4. Pro 5-leté klisny. 
Dekorování proběhne po soutěži číslo 28 a pořadí určí steward na opracovišti. 
 
25. Finále KMK 2012 L** 5-leté hřebce 2. kolo 

Finálová skoková soutěž  2. kolo - skok stupně L**. 
Hodnocení dle PJS čl. 298.1.4. Pro 5-leté hřebce. 
Dekorování proběhne po soutěži číslo 28 a pořadí určí steward na opracovišti. 
 
26. Přehlídka  3 - letých klisen a hříbat - FINÁLE 2012 

Dekorování proběhne po soutěži číslo 28 a pořadí určí steward na opracovišti. 
 
27. Finále KMK 2012 S** 6-leté klisny 2. kolo 

Finálová skoková soutěž  2. kolo - skok stupně S**. 
Hodnocení dle PJS čl. 298.1.4. Pro 6-leté klisny. 
Dekorování proběhne po soutěži číslo 28 a pořadí určí steward na opracovišti. 
 
28. Finále KMK 2012 S** 6-leté hřebce 2. kolo 

Finálová skoková soutěž  2. kolo - skok stupně S**. 
Hodnocení dle PJS čl. 298.1.4. Pro 6-leté hřebce. 
Dekorování proběhne po soutěži číslo 28 a pořadí určí steward na opracovišti. 
 
Předběžný program finále KMK, p řehlídky 3letých klisen ČT a hříbat 2012 
 
HORNÍ KOLBIŠTĚ SPODNÍ KOLBIŠTĚ 
pátek  Od 11 hod. organizovaný trénink drezury 5letí a 6letí 
sobota  8:00 – 9:00 skok 4leté klisny a 4letí hřebci – 1. kolo 
 9:00-10:00 
 10:00-11:00 drezura 5leté klisny a 5letí hřebci – 1. kolo 
 11:00-12:00 přehlídka 3letých klisen ČT – 1. část 
 12:00-13:00 skok 5leté klisny a 5letí hřebci – 1. kolo 
 13:00-14:00 
 14:00-15:00 přehlídka hříbat ročník 2012 
 15:00-16:00 přehlídka 3letých klisen ČT – 2. část 
 16:00-17:00 skok 6leté klisny a 6letí hřebci – 1. kolo 
 17:00-18:00 
 18:00-19:00 drezura 6leté klisny a 6letí hřebci – 1. kolo 
neděle 8:00 – 9:00 drezura 5leté klisny a 5letí hřebci – 2. kolo 
 9:00-10:00 skok 4leté klisny a 4letí hřebci – 2. kolo 
 10:00-10:30 
 10:30-11:00 semifinále přehlídky 3letých klisen ČT 
 11:00-11:30 
 11:30-12:00 drezura 6leté klisny a 6letí hřebci – 2. kolo 
 12:00-13:00 skok 5leté klisny a 5letí hřebci – 2. kolo 
 13:00-14:00 
 14:00-15:00 finále přehlídky 3letých klisen a hříbat 
 15:00-16:00 skok 6leté klisny a 6letí hřebci – 2. kolo 
 16:00-17:00 
 17:00-18:00 dekorování prvních t řech umíst ěných a spole čné defilé – horní kolbišt ě 
 
Hlasatel: drezurní a skokové KMK – Ing. Jiří Holík 
tříleté klisny a hříbata 2012 – Zdeněk Babor 
 
Upozorn ění pro ú častníky finále KMK 2012 a chovatelských p řehlídek: 
Účast na záv ěrečném dekorování a spole čném defilé pro první t ři umíst ěné je povinná.  
 



5 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.kone-zduchovice.cz / tel 318 697 183 / mob 604 220 575 

 

STARTOVNÉ A CENY 
 

Startovné ve výši 800.- Kč za každého startujícího koně. 
 

floty pro 1. - 5. místo  
 

 Chovatelské příspěvky za vítězství a umístění v soutěžích KMK vyplácí Svaz chovatelů 
českého teplokrevníka (uznané chovatelské sdružení) - viz Pravidla KMK 

Správní poplatky 
Dodatečné přijetí přihlášky                                                             50,- Kč/start 

Vyžádaná změna pořadí startu, povolená sborem rozhodčích              100,- Kč/start 

Dodatečná přihláška soutěžícího (skupiny) do soutěže                        100,- Kč/start 

Jakákoliv dodatečná změna koně nebo jezdce (skupiny) po uzávěrce přihlášek 
(pokud bude přijata) 

100,- Kč/start 

PŘIHLÁŠKY 

K dispozici on-line na www.kone-zduchovice.cz  
e-mailem - info@kone-zduchovice.cz 

Údaje na přihlášce neúplné přihlášky nebudou akceptovány 

Uzávěrka pro zasílání  
přihlášek 

16. 8. 2012 !!!  

Pozn. Účast je na základě pozvání ČJF nebo SCHČT. 
PREZENTACE 

v Kanceláři závodů (vedle Letní restaurace) nebo na tel.:  604 220 575  a  318 697 183 

  Pátek Sobota Neděle 

Prezentace pro zahajovací tréninky 
drezur i skoků je do 10:00 hodin !!! 

Prezentace na sobotní soutěže je do 
18:00 hodin předchozího dne ( tz. v 

pátek do 18:00 hodin) 

Prezentace na nedělní soutěže je do 
18:00 hodin předchozího dne ( tz. v 

sobotu do 18:00 hodin) 

PLATBY 
Startovné 
Ubytování 
Ustájení      

hradí se v HOTOVOSTI PŘI PREZENTACI         

OSTATNÍ USTANOVENÍ 
Ubytování 
Rezervace a ceny na www.kone-zduchovice.cz sekce Pension Jezerná. 

Pension Jezerná Pouze čtyřlůžkové pokoje se společnými sprchami v těsné blízkosti stájí a kolbiště. 

Pension Kamejk Cca 5min autem od areálu. Dvoulůžkové, třílůžkové a čtyřlůžkové pokoje s vlastní sprchou 
a WC. K dispozici za poplatek venkovní bazén a sauna. 

Připojení kamionu/obytného vozu 100,- Kč/každý započatý den. Nutné nahlásit v prezentaci. 
Ustájení 
Rezervace on-line na www.kone-zduchovice.cz nebo emailem - info@kone-zduchovice.cz. 

Pozn.:  Při platbě bude složen depozit 200,-Kč za box, který bude vrácen oproti vyčištěnému 
boxu. Za vyčištěný box se považuje kompletně  vyvezená podestýlka na hnojiště k tomu určené. 

 
Cena ustájení  
1. Od čtvrtka 30. 8. 2012 do neděle 2. 9. 2012 - 1.990,-Kč v ceně je zahrnuto seno a   
    stelivo (sláma)  
2. Každý další den mimo termín - 490,-Kč  
3. Pokud máte zájem o nastlání pilinami - je nutné uvést toto do přihlášky za  příplatek 
    270 Kč za 1 balík  
4. Jadrné krmivo pořadatel nezajišťuje.  
 



6 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.kone-zduchovice.cz / tel 318 697 183 / mob 604 220 575 

 

Platí všeobecná pravidla pro ustájení JA La – Bohéme Zduchovice dostupná na 
www.kone-zduchovice.cz.  

 
 Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka. 
 

Storno podmínky platné pro objednávky ubytování a ustájení  

b) Zrušení objednávky 14 dní před závody - bude účtováno  0% z celkové ceny 

c) Zrušení objednávky  7 dní před závody - bude účtováno 50% z celkové ceny 

d) Zrušení objednávky 4 dny před závody - bude účtováno 100% z celkové ceny 

 

Ostatní služby  

- Veterinární služby hradí majitel koně, dle vykonaných úkonů. 

- Zdravotní služba zajištěna pořadatelem. 

- Celodenní stravování je zajištěno v areálu závodů společností Novoměstský pivovar. 

- Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku a majitelé psů jsou povinni po nich odklízet sekrety. Porušení bude  

  sankciováno pokutou 1.000,-Kč, příp. budou volně pobíhající psi odchyceni a umístěni v útulku a majitel vykázán  

  z areálu.  Svým neohleduplným jednáním, kdy necháte psa volně pobíhat, ohrožujte jezdce v kolbišti na životě!!! 

- Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu v časovém harmonogramu. 

- Pořadatel neručí za úrazy koní a jezdců, za nehody, za ztrátu předmětů a jejich poškození. 

- Fotografové a kameramani, kteří využijí svůj materiál ke komerčním účelům - fotografie či videozáznam bude  

  nabízen  kdekoliv k prodeji, jsou povinni dohodnout podmínky fotografování a natáčení s organizátorem závodů na  

  barbara@kone-zduchovice.cz. Pokud tak neučiní, mohou být vykázáni z areálu, příp. může být požadována finanční  

  náhrada zpětně = ceny pronájmu stánku na den. 

  Novinářské akreditace na barbara@kone-zduchovice.cz 

 

Veterinární předpisy 

Dle směrnic platných pro přesun sportovních koní pro rok 2012 (viz.www.cjf.cz). 

Schváleno dne  31.7.2012, Michael Moudrý 

 

 

 

____________________________       ____________________________ 

Ing. Ladislav Krulich       Barbora Hassová  

ředitel závodů       organizační zajištění   


